
Автомобільна Федерація України
ФОП Косінов Дмитро Вікторович

ІІІ ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З ТРОФІ-РЕЙДІВ

"ЗАПОРІЖЖЯ-ТРОФІ"
Запорізька область, 09-12 жовтня 2014 року

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ)  ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

м. Запоріжжя , Штаб змагання. Дата та час публікації: 11 жовтня 2014 року, 22.30 годин

Норма часу 12:00 годин

Ст. № Місто другого водія Марка, модель ТС

1 111 ТР 1 Пономарчук Віктор Дніпропетровськ Гусєв Андрій Дніпропетровськ Suzuki Samurai 7:00 7:00 13:59:30 6:59:30 6:59:30 30 1 7

2 103 ТР 1 Кухтюк Сергiй Київ Пирогов Валентин Дніпропетровськ Suzuki Samurai 7:02 7:02 14:19:05 7:17:05 7:17:05 30 2 5.6

3 101 ТР 1 Кучер Андрій Харків Мухопад Віталій Харків Suzuki Jimny 7:01 7:01 14:41:45 7:40:45 7:40:45 30 3 4.2

4 107 ТР 1 Заверико Олександр Запоріжжя Немченко Вадим Запоріжжя Mitsubishi Pajero 7:03 7:03 12:19:20 5:16:20 5:16:20 29 4 3.5

5 108 ТР 1 Чувалов Максим Київ Войтенко Дмитро Київ Mitsubishi Pajero Sport 7:05 7:06 17:14:10 10:08:10 0:02 10:10:10 12 5 2.8

6 102 ТР 1 Маласай Антон Дніпропетровськ Подолякін Валерій Новоолександрівка Isuzu Trooper 7:04 7:04 14:24:09 7:20:09 7:20:09 6 6 2.1

1 204 ТР 2 Ковалевич Євген Київ Юзков Віктор Київ Toyota LC 73 7:07 7:07 18:40:20 11:33:20 11:33:20 24 1 1.05

2 208 ТР 2 Майборода Віталій Київ Рахмайлов Василь Київ Land Rover 7:06 7:06 15:28:34 8:22:34 8:22:34 22 2 0.84

1 308 ТР 3 Рахмайлов Євген Київ Ерш Кирило Київ Land Rover 7:18 7:18 15:21:43 8:03:43 8:03:43 25 1 7

2 307 ТР 3 Воротинцев Василь Донецьк Русановська Марія Київ ЛУАЗ 969А 7:19 7:19 16:32:50 9:13:50 9:13:50 25 2 5.6

3 309 ТР 3 Панішев Андрій Харків Архіпчук Василь Харків УАЗ 315195-030 7:20 7:20 18:46:25 11:26:25 11:26:25 14 3 4.2

4 303 ТР 3 Криворучко Володимир Кременчук Брагін Володимир Кременчук DAIHATSU Rocky 7:22 7:22 16:43:30 9:21:30 9:21:30 11 4 3.5

5 302 ТР 3 Анісов Олег Кременчук Шестаков Сергій Кременчук ГАЗ 69 7:21 7:21 18:20:58 10:59:58 10:59:58 10 5 2.8

1 602 open 33 Позняк Іван Запоріжжя Позняк Владислав Запоріжжя ПУРГА ГАЗ 69 7:13 7:13 15:38:45 8:25:45 8:25:45 25 1 7

2 601 open 33 Бень Віталій Кременчук Малашенко Віктор Кременчук Suzuki Samurai 7:14 7:14 16:48:55 9:34:55 9:34:55 19 2 5.6

3 672 open 33 Чекаль Роман Кременчук Косінов Вадим Запоріжжя Mitsubishi Pajero 7:17 7:17 15:09:51 7:52:51 7:52:51 16 3 4.2

4 671 open 33 Губернський Максим Люцерна Войчук Дмитро Люцерна УАЗ 7:16 7:16 7:39:18 0:23:18 18:00:00 0 4 3.5

5 603 open 33 Добросенський Костянтин Запоріжжя Волинський Геннадій Запоріжжя ГАЗ 69 7:15 7:15 сход сход сход

1 5 ATV Пожидаєв Олександр Київ Васюта Олексій Вишневе Kawasaki BF 750/BRP Outlander 1000 7:02 7:02 17:43:18 10:41:18 10:41:18 25 1 7

2 14 ATV Лохман Ігор Боярка Орловський Денис Боярка BRP 5TCC/Bombardier 7:01 7:01 17:51:52 10:50:52 10:50:52 25 2 5.6

3 4 ATV Баликін Роман Київ Хорошевський Андрій Київ Kawasaki BF KVF/Kawasaki BF KVF 7:00 7:00 18:41:00 11:41:00 11:41:00 23 3 4.2

4 15 ATV Бельдюгин Денис Макіївка Егурнов Дмитро Макіївка BRP Outlander 800R/BRP Renegade 1000 XXC 7:04 7:04 18:44:59 11:40:59 11:40:59 19 4 3.5

5 3 ATV Рєзніков Ігор Новомосковськ Очеретяний Олександр Новомосковськ KAWASAKI BF /YAMAHA YFM 700 GRIZZLY 7:03 7:03 18:48:40 11:45:40 11:45:40 17 5 2.8

6 16 ATV Кащаєв Євген Запоріжжя Прокопенко Арсеній Мелітополь Linhai / Bombandier Can-Am 7:05 7:05 18:11:53 11:06:53 11:06:53 14 6 2.1

1 501 UTV Баликін Дмитро Київ Зайченко Федір Київ Polaris RZR 900 7:09 7:09 17:33:33 10:24:33 10:24:33 25 1 7

2 507 UTV Озерянко Володимир Київ Мостовий Іван Київ Polaris RZR 800 7:08 7:08 17:56:55 10:48:55 10:48:55 25 2 5.6

3 503 UTV Томанек Олександр Київ Мельницький Андрій Київ Polaris RZR 800 7:12 7:12 17:27:17 10:15:17 10:15:17 23 3 4.2

4 509 UTV Фалюш Владислав Дніпропетровськ Телесай Андрій Дніпропетровськ Can-Am Maverick 7:11 7:11 18:39:58 11:28:58 11:28:58 10 4 3.5

5 502 UTV Циро Дмитро Київ Лохман Денис Боярка Polaris RZR 900 7:10 7:10 12:25:57 5:15:57 5:15:57 4 5 2.8

Директор змагання ______Калниш Світлана (м.Харків, ліц.ОН.28.0001.14 )                                 Головний секретар змагання__________Березенська Наталія (м.Київ, ліц.О2.11.0022.14)                 

Голова Колегії спортивних комісарів Калниш Ілона (м.Харків, ліц.О1.28.0082.14)

Спортивний комісар Єрш Михайло (м.Київ, ліц.О3.11.0023.14)

Спортивний комісар Калиницька Ірина (м.Дніпропетровськ, ліц.О1.28.0041.14)
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Прізвище,і'мя першого 
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Прізвище,і'мя другого 
водія
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змаганні

Місце в 
групі

Очки в 
групі
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№ п/п Місто Місто Ст № Прізвище, ім’я водіїв екіпажу

1 Київ Київ

4
Баликін Роман

ATV 3 4,2Хорошевський Андрій

501
Баликін Дмитро

UTV 1 7
Зайченко Федір

308
Рахмайлов Євген

TP-3 1 7
Ерш Кирило

507
Озерянко Володимир

UTV 2 5,6
Мостовий Іван

2 Кременчук Кременчук

602
Позняк Іван

Open 33 1 7
Позняк Владислав

601
Бень Віталій

Open 33 2 5,6
Малашенко Віктор

302
Анісов Олег

ТР-3 5 2,8
Шестаков Сергій

3
Резніков Ігор

ATV 5 2,8
Очеретяний Олександр

3 Харків Харків

101
Кучер Андрій

TP-1 3 4,2
Мухопад Віталій

204
Ковалевич  Євген

ТР-2 1 1,05
Юзков Віктор

111
Пономарчук Віктор

TP-1 1 7
Гусєв Андрій

103
Кухтюк Сергій

TP-1 2 5,6
Пирогов Валентин

309
Панішев Андрій

TP-3 3 4,2
Архіпчук Василь

Директор змагання Калниш Світлана (м.Харків, ліц.ОН.28.0001.14)

Головний секретар змагання Березенська Наталія (м.Київ, ліц.О2.11.0022.14)

Голова Колегії спортивних комісарів Калниш Ілона (м.Харків, ліц.О1.28.0082.14)

Спортивний комісар Єрш Михайло (м.Київ, ліц.О3.11.0023.14)

Спортивний комісар Калиницька Ірина (м.Дніпропетровськ, ліц.О1.28.0041.14)

Назва команди, 
ліцензія

Представник, 
ліцензія

Залік. 
група

Місце у 
залік. групі

Очки у 
залік. 
Групі

Місце та 
очки 

"UKRAINE 
RACING" 

ПН.11.0132.14

Рахмайлов 
Євген              

        
ПІ.11.0035.14

1 місце  
14 очок

"PAF BARSUK 
4x4 

OFFROAD" 
ПН.16.0021.14

Малашенко 
Віктор 

ПІ.16.0001.14

2-3 
місце   

12,6 
очок

"OFFROAD 
GROUP" 

ПН.11.0080.14

Халаімов 
Денис  

ПІ.11.0015.14

2-3 
місце  
12,6 
очок
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